
 MATEŘSKÁ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, O. SYNKA 1834, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
Výzva na vypracování cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky a služby do 2 mil. Kč bez DPH 

 

„Kompletní dodávka a montáž konvektomatu“ 
 

I. Zadavatel:  

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834 příspěvková organizace  

Oty Synka 1834/10, Poruba, 708 00 Ostrava 

zastoupená Alenou Janíčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 70984689 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Tel: 720 372 430 

 

II. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je kompletní dodávka a montáž konvektomatu, včetně odpojení  

a ekologické likvidace stávajícího konvektomatu.  

Specifikace: 

• elektrický konvektomat 

• počet jídel za den 80 – 150 

• GN 1/1 o rozměrech 530X325 mm 

• maximální příkon 12,6 kW/400V 

• maximální rozměry: 847 x 771 x 843mm 

• vývin páry nástřikem 

• vpichová teplotní  sonda jádra 

• okamžitý odvod vlhkosti z komory, udržovací režim HOLD, kontinuální režim INF, 

Delta T vaření 

• automatické mytí 

• mycí sprcha 

Další požadavky:  

• Minimální záruka 36 měsíců 

• Odborná instalace, montáž a zaškolení personálu 

• Servis záruční i pozáruční od nahlášení do 24 hodin 

• Úprava stávajícího stojanu nebo nový stojan 

• Maximální cena za kompletní dodávku je 200 000 Kč včetně DPH  

 
III. Doba a místo plnění:  

Doba plnění:      

Dodávka a montáž do 6 týdnů od podpisu smlouvy. 
 

V případě prodlení subjektu s plněním bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta  

ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý i započatý den prodlení.  

 

Místo plnění:  

Školní kuchyně odloučeného pracoviště mateřské školy na adrese Ludvíka Podéště 1873,  

708 00, Ostrava-Poruba    

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

1) Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 



 MATEŘSKÁ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, O. SYNKA 1834, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
- příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu nebo výpisu 

z živnostenského rejstříku nebo jiný rovnocenný doklad opravňující k plnění veřejné 

zakázky – doloží právnické i fyzické osoby, 

- kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho subjekt zapsán, ne starší 3 měsíců 

k datu vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu,     

2)  Podá-li nabídku více subjektů společně, nebo společnost, která nemá právní osobnost,    

prokáže kvalifikaci každý z nich v rozsahu uvedeném v odst. 1) tohoto článku. 

 

Vybraný dodavatel bude povinen předložit úředně ověřené kopie uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy.  

 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny:  

Nabídková cena účastníka bude zpracovaná dle čl. II výzvy a bude zahrnovat veškeré náklady 

spojené s realizací této veřejné zakázky.  

Cena bude uvedena v české měně a členění bez DPH a cena vč. DPH. 

 

Nabídková cena je cenou konečnou. 

 

Cena bude obsahovat veškeré náklady na plnění díla, s uvedením ceny bez DPH, DPH a ceny 

včetně DPH  

 

Hlavní podmínky financování a platební podmínky 

1. Zálohy na platby nebudou sjednány. 

2. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů (třiceti) od jejich prokazatelného doručení 

objednateli. 

 

V. Způsob posuzování nabídek:  

Nabídky, které budou splňovat podmínky této výzvy, budou posuzovány dle ekonomické 

výhodnosti, přičemž jediným kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

VI. Termín a místo podání nabídek: 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 18. 4. 2023, do 14:00 hodin   na adresu  

MŠ, Ostrava-Poruba, O. Synka 1834/10 ( sídlo ředitelky MŠ) v zalepené obálce.  

 

Zalepená obálka s nabídkou musí být označena: 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT 

„Kompletní dodávka a montáž konvektomatu“ 
 

VII.. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

popřípadě upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky před termínem pro podání nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka 

nebude předložena v souladu s podmínkami výzvy. 

 

VIII. Kontaktní osoba: 

Alena Janíčková, tel.  720 372 430, e-mail: ms.synka@volny.cz 

Romana Liparová, tel. 775 611 544, e-mail: ms.synka.kancelar@volny.cz 

 

mailto:ms.synka@volny.cz
mailto:ms.synka.kancelar@volny.cz


 MATEŘSKÁ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, O. SYNKA 1834, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
 

 

V Ostravě-Porubě dne 27. 03. 2024 

 

                                                                                                 

Alena Janíčková 

                                                                                           ředitelka MŠ 


